[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.11.2023       									№ 198
   ст-ца Новопашковская

О внесении изменений  в решение Совета Новопашковского сельского поселения от 21.12.2020  № 73  «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»,  Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района решил:
         1. Внести  в   решение Совета Новопашковского сельского поселения от 21.12.2020  № 73  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  следующие изменения:
       1.1. В приложение к решению Совета Новопашковского сельского 21.12.2020  № 73  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  (далее – Порядок):
         1.1.1. пункт 5  Порядка после слова «коррупции» дополнить словами «, с изменениями от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить в официальном сетевом издании  администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района www.novopashkovskaya.ru.
 3.Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным  объединениям и делам религии (Пашков).
 4. Решение  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района					                             И.В. Корсун
image1.gif